
1/4 

 

1. MOKĖJIMO SĄLYGOS IR BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Mokėjimo sąlygos ir bendrosios nuostatos (toliau – Taisyklėse) vartojamos sąvokos turi reikšmę, 

nurodytą žemiau šiose Taisyklėse. 

1.2. Šios Taisyklės nustato Paslaugų teikimo ir Mokėjimo tvarką PING PONG Spot patalpose, 

privalomuosius saugumo, higienos ir kitus reikalavimus Klientui, PING PONG Spot patalpų ir Kliento 

teises bei įsipareigojimus.  

2. TEISĖ NAUDOTIS PASLAUGOMIS  

2.1. Teisę naudotis PING PONG Spot patalpų Paslaugomis turi asmenys, atlikę mokėjimą už paslaugas, 

kas abipusiu supratimu priimama kaip paslaugų teikimo Sutarties pasirašymas. 

2.2. iki 14 metų nesulaukusiems asmenims būtinas pilnametis įstatyminis atstovas, 14-18 nepilnamečiai 

Paslaugomis turi teisę naudotis pagal Sutartį, kurią jų naudai sudaro jų įstatyminiai atstovai (vienas iš tėvų, 

rūpintojai ir pan.). 

2.3. PING PONG Spot turi teisę neteikti Paslaugų asmenims ir nutraukti su jais bet kokias naujai 

sudaromas sutartis, jeigu asmuo pažeidė šią Sutartį ar kitas PING PONG Spot Taisykles.  

3. PING PONG SPOT PATALPŲ  NAUDOJIMO TVARKA, PATEKIMAS Į PATALPAS 

3.1. Klientas prieš atlikdamas mokėjimą privalo susipažinti su Mokėjimo sąlygų ir bendrosiomis 

nuostatomis bei Privatumo Politika. Norint tęsti mokėjimą privalu sutikti laikytis šių Taisyklių, kitu atveju 

netęsti rezervacijos ir mokėjimo. 

3.2. Klientas, įsipareigoja sumokėti vienkartinį nustatytą mokestį bei naudoti patalpas pagal paskirtį (žaisti 

stalo tenisą) tik savo asmeniniams poreikiams ir neperduoti įėjimo kodo (gauto nurodytu el. paštu) 

tretiesiems asmenims, kitokiu būdu nesudaryti sąlygų jiems patekti į patalpas. Vienu metu patalpoje 

leidžiama būti ne daugiau keturiems asmenims, už kurių elgseną atsako Paslaugos mokėtojas. Klientui 

perdavus įėjimo kodą tretiesiems asmenims, PING PONG Spot turi teisę reikalauti atlyginti visus PING 

PONG Spot patalpų nuostolius dėl neteisėto trečiųjų asmenų patekimo į Patalpas. Klientas yra pilnai 

atsakingas už bet kokią žalą, kurią trečiasis asmuo pats patirtų ar sukeltų kitiems asmenims ar PING PONG 

Spot turtui su Kliento kodu patekęs į Patalpas ir naudodamasis PING PONG Spot patalpų inventoriumi. 

3.3. PING PONG Spot patalpų atstovas/ apsaugos darbuotojas siekdamas patikrinti ar sutampa Kliento 

kodą naudojančio Kliento tapatybė, turi teisę bet kada paprašyti Kliento pateikti asmens tapatybę 

patvirtinantį dokumentą. 

3.4. Klientas, gauna unikalų praėjimo į Patalpas kodą, tad jį praradęs turi atlikti mokėjimą iš naujo. 

3.5. Praėjimo kodas atsiunčiamas nurodytu Kliento el. paštu ir aktyvuojamas 5 min. iki Kliento pasirinkto 

ir apmokėto rezervacijos laiko. Nepriklausomai pradėjo naudotis Paslaugomis ar ne, laikas pradedamas 

skaičiuoti nurodytu laiku ir nebus pratęsiamas.  

3.6. Jei suteiktu praėjimo kodu savo rezervacijos metu nepasinaudojote, rezervacijos laikas nėra 

perkeliamas į kitą laiką, ir sumokėti pinigai nėra grąžinami.  

3.7. Siekiant užtikrinti Kliento, PING PONG Spot patalpų lankytojų ir trečiųjų asmenų saugumą / šių 

asmenų, taip pat Paslaugų teikėjo turto saugumą, yra vykdomas PING PONG Spot patalpų, PING PONG 

Spot patalpų prieigų (įėjimo, automobilių parkavimo aikštelės, kiemo) vaizdo stebėjimas, o Kliento 



2/4 

 

atvaizdas yra saugomas Paslaugų teikėjo ar stebėjimo paslaugas teikiančio trečiojo asmens duomenų bazėje 

ne ilgiau kaip 14 (keturiolika) dienų. Tam tikromis aplinkybėmis, kai tai yra būtina PING PONG Spot 

patalpų ar trečiosios šalies interesų apsaugai (pvz., įvykus nelaimingam atsitikimui, nusikaltimui ar kitam 

teisės, sutarties, PING PONG Spot patalpų taisyklių pažeidimui), saugojimo terminas gali būti pratęstas iki 

tol, kol bus įvykdytas tyrimas ir priimtas galutinis sprendimas. 

3.8. Klientui draudžiama į Patalpas atsivesti gyvūnus. Tai svarbu dėl sekančių Klientų, kurie gali būti 

jiems alergiški. 

3.9. PING PONG Spot, esančiame Lubinų g. 149, Kaunas, Klientas gali naudotis šalia esančiame 

administraciniame pastate esančiu WC, kurio raktą ras Patalpose. Klientas yra atsakingas, kad pasinaudojus 

raktu jis bus grąžintas į tam skirtą vietą, o administracinis pastatas liks užrakintas. Dėl paliktų neužrakintų 

administracinių patalpų, galimai patekus tretiesiems asmenims, ir dėl to kilusius nuostolius Klientas 

įsipareigoja atlyginti savo sąskaita. 

4. SAUGAUS ELGESIO TAISYKLĖS  

4.1. Žemiau išvardinti reikalavimai ir draudimai yra nustatyti siekiant užtikrinti Klientų saugumą, PING 

PONG Spot patalpų turto apsaugą, kitų galiojančių teisės aktų tinkamą vykdymą, todėl Klientas turi 

atsakingai, sąžiningai ir rūpestingai jų laikytis. 

4.2. PING PONG Spot patalpose draudžiama: 

4.2.1. naudotis PING PONG Spot patalpų paslaugomis, dėvint nešvarią aprangą ar avalynę. B. Brazdžionio 

g. 25, Kaunas, esančiame PING PONG Spot korte PRIVALOMA sportui skirta avalynė, lauko batai šiame 

korte - griežtai draudžiami; 

4.2.2. į PING PONG Spot patalpas įsinešti ir / ar vartoti maisto produktus ir / ar alkoholinius gėrimus, ir / 

ar narkotines ar psichotropines medžiagas ir / ar kitus uždraustus daiktus, kurie yra išimti iš civilinės 

apyvartos ar kurių apyvarta yra ribota. Gaiviuosius gėrimus ir vandenį Klientui leidžiama įsinešti tik 

nedūžtančiuose induose; 

4.2.3. netinkamai naudotis PING PONG Spot patalpose esančiu inventoriumi ar kita įranga / daiktais, 

gadinti arba kitaip daryti žalą minėtiems daiktams; 

4.2.4. rūkyti PING PONG Spot patalpose; 

5.2.11. šiukšlinti; 

5.2.15. Neteisėtai pasisavinti PING PONG Spot patalpų nuosavybę. 

5.3. Prieš naudojantis inventoriumi Klientas privalo nuosekliai susipažinti su PING PONG Spot patalpose 

iškabintomis nurodytomis naudojimosi taisyklėmis, jų griežtai laikytis. 

5.5. Klientas, pasinaudojęs PING PONG Spot erdvės inventoriumi privalo viską palikti tvarkingi, tinkami 

naudoti kitiems PING PONG Spot patalpų Klientams. Raketės, kamuoliukai bei kiti Patalpose esantys 

baldai ar inventorius turi būti tvarkingai sudėti į jiems skirtas vietas. 

 

 



3/4 

 

6. PING PONG SPOT TEISĖS IR PAREIGOS 

6.1. PING PONG Spot turi teisę: 

6.1.6. neteikti atitinkamų Paslaugų asmenims, turintiems sveikatos sutrikimų, kurie gali kelti pavojų paties 

asmens ar kitų Klientų sveikatai ir / ar gyvybei, saugumui, teisėtiems interesams, sportinio ar kitokio PING 

PONG Spot patalpose naudojamo inventoriaus būklei (pvz. užkrečiamos ligos, inkontinencija ir kt.); 

6.1.7. tikrinti Kliento tapatybę, tą įgyvendinant tiesiogiai arba per įgaliotus atstovus ar apsaugos tarnybą. 

Nustačius, kad asmuo galimai vykdo neteisėtą veiklą ir pažeidžia Sutarties ar Taisyklių nuostatas, asmuo 

gali būti pašalintas iš PING PONG Spot patalpų; 

6.1.9. pašalinti iš PING PONG Spot patalpų asmenis, kurie pažeidžia viešąją tvarką, arba esant įtarimams 

dėl asmenų apsvaigimo nuo alkoholio ar narkotinių medžiagų; 

6.2. PING PONG Spot suteikia Klientui galimybę naudotis jo teikiamomis Paslaugomis, tačiau jokiu būdu 

nevertina šių Paslaugų įtakos / poveikio konkretaus Kliento sveikatai – visą su tuo susijusią riziką, 

pasekmes ir atsakomybę prisiima pats Klientas ir / ar faktinis Paslaugų gavėjas. 

7. KLIENTO PAREIGOS  

7.1. Klientas įsipareigoja: 

7.1.1. PING PONG Spot patalpose dėvėti tik švarią avalynę ir aprangą. B. Brazdžionio g. 25, Kaunas, Ping 

Pong Spot kortu galima naudotis tik su SPORTINE avalyne; 

7.1.2. būti blaivus ir neapsvaigęs nuo psichiką veikiančių medžiagų (narkotikų, vaistų, kitų svaigiųjų ar 

toksinių medžiagų); 

7.1.3. atsakingai, atidžiai ir rūpestingai naudotis PING PONG Spot patalpų teikiamomis Paslaugomis, 

turtu, inventoriumi, kita įranga ir daiktais; 

7.1.4. naudotis PING PONG Spot patalpų įranga ir inventoriumi tik pagal tiesioginę jų paskirtį, šios 

įrangos bei inventoriaus naudojimosi taisyklėmis numatytais būdais ir tvarka bei laikytis atsakingų PING 

PONG Spot patalpų darbuotojų pagrįstų nurodymų ir rekomendacijų; 

7.1.5. nesinaudoti laikinai sugedusia įranga bei inventoriumi, apie sugedusią įrangą ar inventorių nedelsiant 

informuoti atsakingus PING PONG Spot patalpų darbuotojus, taip pat kreiptis į juos esant bet kokioms 

abejonėms dėl įrangos ar kito inventoriaus būklės tinkamumo; 

7.1.6. imtis visų įmanomų priemonių, kad besinaudodamas Paslaugomis nepadarytų žalos sau bei PING 

PONG Spot patalpų turtui; 

7.1.7. pasibaigus rezervacijos laikui nedelsiant (ne ilgiau kaip per 3 minutes) atlaisvinti Patalpas ir 

netrukdyti kitiems Klientams naudotis PING PONG Spot patalpų Paslaugomis; 

 7.1.8. jei žaidimo metu lietė teniso stalą rankomis, paliekant patalpas nuvalyti teniso stalą su tam skirtomis 

patalpose esančiomis specialiomis priemonėmis; 

7.1.9. Pastebėjus kitų Klientų netinkamą elgesį arba elgesį, keliantį grėsmę kitų Klientų saugumui, 

sveikatai ar gyvybei, turi nedelsdamas pranešti apie tai PING PONG Spot patalpų administratoriui ar 

policijai; 



4/4 

 

7.1.10. nelaimingo atsitikimo atveju, nedelsiant informuoti PING PONG Spot patalpų administratorių bei 

kreiptis į atitinkamas institucijas. 

7.1.11. naudoti Kliento kodą tik savo asmeniniams poreikiams ir neperduoti Kliento kodo tretiesiems 

asmenims, kitokiu būdu nesudaryti sąlygų tretiesiems asmenims patekti į PING PONG Spot erdvę ir / ar 

naudotis Paslaugomis, pasinaudojant Klientui suteiktu unikaliu kodu; 

7.2. Klientas, prieš pasirinkdamas PING PONG Spot patalpų Paslaugas, privalo atsižvelgti į savo sveikatos 

būklę ir šių Paslaugų galimą poveikį jam, t.y. Klientas privalo įsitikinti, kad jo sveikatos būklė jam leidžia 

naudotis teikiamomis Paslaugomis. 

7.5. Klientui, prieš pradedant naudotis PING PONG Spot patalpų teikiamomis Paslaugomis, 

rekomenduojama pasitikrinti sveikatos būklę, gauti gydytojų rekomendacijas / patarimus. Visa atsakomybė 

dėl Kliento sveikatos sutrikimų, gydytojų rekomendacijų nesilaikymo, sužalojimų ir nelaimingų atsitikimų, 

atsiradusių lankantis PING PONG Spot patalpose / naudojantis Paslaugomis, tenka Klientui, išskyrus 

atvejus, jeigu ši žala atsirado dėl PING PONG Spot patalpų kaltės. 

8. KLIENTO ATSAKOMYBĖ DĖL PADARYTŲ NUOSTOLIŲ IR ŽALOS  

8.1. Klientas prisiima visą atsakomybę už bet kokią žalą ar nuostolius, kuriuos jis arba jo rezervacijos metu 

buvę kiti tretieji asmenys, gali sukelti PING PONG Spot patalpų inventoriui, turtui ar kitoms nuosavybėms. 

8.2. Jeigu nuostolis ar žala viršija 10 eur, Klientas įsipareigoja ne vėliau kaip per 2 dienas nuo nuostolio ar 

žalos atsiradimo dienos, išmokėti PING PONG Spot sumą, atitinkančią padarytą nuostolį ar žalą. Ši suma 

yra neatskiriamai dalis šių Taisyklių ir Sutarties. 

8.3. Klientui, neatlikus atitinkamo atlyginimo per nurodytą laikotarpį, PING PONG Spot turi teisę imtis 

teisinių priemonių siekiant gauti visą nuostolį ir žalą, patirtą dėl Kliento ar jo rezervacijos metu buvusių 

trečiųjų asmenų, neteisėto ar nesaugaus elgesio PING PONG Spot patalpose. 

8.4. Baudos priklauso nuo pažeidimo pobūdžio ir atitinkamai kinta dėl sukeltų nuostolių / žalos dydžio. 

Sąrašas pažeidimų už kuriuos taikomos baudos: 

8.4.1. Rūkymas, elektroninių cigarečių, alkoholio ar kitų psichotropinių medžiagų vartojimas 

erdvėje bauda 500 eur; 

8.4.2. Neatlaisvinus patalpų pasibaigus rezervacijos laikui bauda 100 eur; 

8.4.3. Atsivedus daugiau nei 4 asmenis - už kiekvieną papildomą asmenį 10 eur; 

8.4.4. Garso signalų, telefoninių skambučių ar priminimų ignoravimas bendruoju atveju bauda iki 

500 eur; 

8.4.5. Inventoriaus sulaužymas ar netinkamas naudojimas: bauda nuo 50 eur iki 950 eur; 

8.4.6. B. Brazdžionio g. PING PONG Spot korte dėvint lauko avalynę bauda 70 eur; 

8.4.7. Po žaidimo rankų atspaudų ant teniso stalo nenuvalymas bauda 30 eur; 

8.4.8. Patalpų, ar kito PING PONG Spot turto pažeidimas ar naudojimas ne pagal paskirtį bauda 

500 eur. Šią sumą viršijanti žala vertinama pagal patirtą nuostolio dydį. 

8.4.9. BAUDĄ KLIENTAS TURI SUMOKĖTI PER 30 d. PAGAL ATSIŲSTĄ SĄSKAITĄ. 

NESUMOKĖJIMAS YRA PAGRINDAS SKOLĄ PERDUOTI ADMINISTRUOTI TEISININKAMS AR 

SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO AGENTŪRAI. 


